UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v thực hiện Thư kêu gọi Ủng hộ

Quỹ Bảo trợ trẻ em thành phố năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

  - Trưởng phòng GD&ĐT quận/ huyện;

  - Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

  - Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

  - Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, Giáo dục

      kĩ năng sống và Hoạt động ngoài giờ chính khóa,

      Trung tâm tư vấn du học;

  - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thời gian qua, công tác bảo vệ, chăm sóc trẻ em trên địa bàn thành phố

được quan tâm, đầu tư nguồn lực và đạt được nhiều kết quả đáng khích lệ, số

lượng trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn được trợ giúp ngày càng nhiều hơn

và hoạt động trợ giúp trẻ em có chiều sâu hơn.

Thực hiện Thư kêu gọi Ủng hộ Quỹ Bảo trợ trẻ em thành phố năm 2023

của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng (gửi kèm theo), Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị giáo dục chỉ đạo tích cực, tuyên

truyền ý nghĩa nhân văn của chương trình tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên, người lao động và phụ huynh học sinh trong các cơ sở giáo dục bằng tình

cảm và trách nhiệm với trẻ em, hãy tiếp tục quan tâm, đóng góp, ủng hộ Quỹ

Bảo trợ trẻ em thành phố, cùng chung tay với thành phố để thực hiện tốt hơn nữa

công tác bảo vệ, chăm sóc và giáo dục trẻ em của thành phố.

Mọi sự quan tâm, đóng góp cho Quỹ Bảo trợ trẻ em thành phố xin gửi về

Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em Hải Phòng, số 60 Nguyễn

Văn Hới, phường Thành Tô, quận Hải An, thành phố Hải Phòng.

Số điện thoại: 02253.602220 hoặc 02253.700799

Email: ttctxh-qbtte@haiphong.gov.vn

Tên tài khoản: Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em Hải

Phòng

Số tài khoản: 0031000339886 tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt

Nam - Chi nhánh Hải Phòng, hoặc 3713.0.1115775.00000 tại Kho bạc nhà nước

quận Hải An.

2

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo và kêu gọi sự đồng lòng ủng

hộ của cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động và phụ huynh học sinh quan

tâm, chung tay đóng góp, ủng hộ Quỹ Bảo trợ trẻ em thành phố để có thêm

nguồn lực hỗ trợ, giúp đỡ trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, khó khăn.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-02-10T16:43:57+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-10T16:59:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-10T16:59:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-10T16:59:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-10T16:59:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!